
 КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

Осі, оЮ ^Ь № 4036
Про надання грошової компенсації 
вартості проїзду автомобільним 
транспортом особам з інвалідністю, 
які користуються кріслом колісним, 
на 2025 рік

Розглянувши звернення жителів громади Шульги Ніколіни Іванівни, 
 р.н., Паламаренко Валентини Миколаївни,  р.н.,

Яблонського Володимира Дмитровича,  р.н., Батюка Олександра 
Володимировича,  р.н., Кременюка Ігоря Олександровича,

 р.н., які звернулись у 2025 році за компенсацією вартості проїзду 
автомобільним транспортом для осіб з інвалідністю, які користуються кріслом 
колісним, керуючись статтею 25, підпунктом 1) пункту а) частини 1 статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 1 пункту 
4 статті 48, статтею 91 Бюджетного кодексу України, Комплексною Програмою 
соціального захисту населення Коростишівської міської територіальної громади 
на 2024-2026 роки, затвердженою рішенням тридцять восьмої (позачергової) 
сесії (другого пленарного засідання) восьмого скликання Коростишівської 
міської ради від 03 жовтня 2024 року № 727, враховуючи рекомендації постійних 
комісій міської ради, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати грошову компенсацію вартості проїзду автомобільним 
транспортом для осіб з інвалідністю на 2025 рік, які користуються кріслом 
колісним, кожному заявнику в наступному розмірі:

Шульзі Ніколіні Іванівні 
Паламаренко Валентині Миколаївні 
Яблонському Володимиру Дмитровичу 
Батюку Олександру Володимировичу 
Кременюку Ігорю Олександровичу

3000.00 грн.;
3000.00 грн.;
3000.00 грн.;
3000.00 грн.;
3000.00 грн.

 

 

 

 

 

 

 

   



2. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я міської 
ради кошти в сумі 15000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень нуль копійок) 
перерахувати заявникам в межах бюджетних призначень по КГЖВК 0813242, 
КЕКВ 2730.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Сергія КРИВОРУЧКА та на постійну комісію міської ради з питань охорони 
здоров'я, соціального захисту та гуманітарних питань.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


